uni):

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

EXTRATO DO CONTRATO N" 037/2023 - SEMED

i- !* n' H 'í

CONTRATO N° 037/2023 - SEMED, decorrente do Processo Administrativo n°

2023.0320.003/2023 - SEMED, vinculado a Dispensa Eletrônico n". 003/2023 - SEMED;
CONTRATANTE: : Secretaria Municipal de Educação de Dom Pedro/MA / FUNDEB. inscrito no
CNPJ sob o n" 06.074.712/0001-31. CONTRATADO: 49.796.359 WALDEMAR ARAÚJO DOS

SANTOS NETO (COMERCIAL ARAÚJO), inscrita no CNPJ sob o n°; 49.796.359/0001-06;

VALOR DO CONTRATO: R$ 48.369,10 (Quarenta e oito mil, trezentos e sessenta e nove reais e

dez centavos); OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Higiene, para
atender as necessidades das Creches da Rede Municipal de Ensino do Mtuiicípio de Dom

Pedro/MA; VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023; DATA DA ASSINATURA: 23 de maio de
2023.

à Entriir

Contrato n° 037/2023-SEMED/2023

ÜIfíma atualização Í9/05/2023

Locak Dom Pedro/MA Órgio; MUNICIPfO DE DOM PEDRO Unidade executora; 882 - MUNICÍPIO DE DOM PEDRO/MA

Tipo: Contrato Itermo Inicial) Receito ou Despesa: Despesa Processo: 2023.0320.003/2023 - SEMED Catogorla do Processo: Compras

Dato de divulgação no PNCP: 29/05/2023 Data de assinatura: 23/05/2023 \flgéncla; de 23/05/2023 a 31/12/2023

Id contrato PNCP: 06137293000130-2-000005/2023 Fonte: BR Conectado Id contratação PNCP: Q61372d3000130-l-000006/?n?3

Ot^eto:

Contratação de empresa para aquisição de Materiais de Higiene, para atender as necessidades das Creches da Rede Municipal de Ensino do
Município de Dom Pedro/MA.

VALOR CONTRATADO

R$48.369.10

'FORNECEDOR:

Nome/Razão social WALDEMAR ARAUJ DS SANTOS NETO CNPJ/CPF: 49.796.359/0001-06 Tipo: Pessoa jurídica

Arquivos Histórico

Contrato 037/2023-SEMEO 29/0S/2023

Eriblr . Mdelitare Pagma < >

Criado pela Lei n'^ 14.133/21. o Portai Nacional de Contratações Publicas (PNCP) é o sitio

eletrôrrico oficial destinado a divulgação centralizada e obrigatória dos aio.s exigidos em sede

de licitações e contratos administrativos abarcados pelo novel diploma

É gerido pelo Comitê Gestor da Rede Nacional de Contratações Públicas, um colegiado
deUberativo com suas atribuições estabelecidas no Decreto n° 10.754 de 9 de agosto de 2Ò21

O desenvolvimento dessa versão do Portal é um esforço conjunto de construção de uma

concepção direta legal, tiomologado pelos indicados a compor o aludido comitê.

Aadequação. fidedignidadeecorrelude das informações e dos arquivos relativos ás
contratações di^nibilizadas no PNCP por força da Lei n" 14.133/2021 são de eslnta

responsabilidade dos orgâos e entidades contratantes

■ rittR5;/':pprt«l,çlBSBJV',t<?ILK9£lítCnla9®JZ

tf

AGRWECMENTOAOSMRcaROS

-'-■X.i.':l;
antfKiM.-il"'»!'-';
/utrírM-ra'.'--."